
ＦＡＸ申込先：０３－３３４５－１５２３
メール申込先：info@jsa-cpe.org

ＪＳＡ教材申込書
一般社団法人　日本スキン・エステティック協会(JSA）

２０２５年４月現在

価格（税込） 数量 金額

¥7,700

　美容電気脱毛学（基本編） ¥3,300

¥3,300 申込日 　　年　　　月　　　日

¥3,300 教材金額 ￥ ￥

¥3,300 代引手数料 ￥　　　　　

¥2,200

¥2,200

¥2,200

　電気脱毛士業務基準 ¥2,200

非売品

　ＣＰＥ受験対策問題集 ¥2,200

送料

＜送付先住所（勤務先／自宅）＞

〒

＜送付先電話番号＞
　　　　                    　（　　　　　）

品名

　ブレンド・メソッド

　エステティシャンのための
　解剖生理学（上）

＜メールアドレス＞

＜氏名＞ ＜CPE№＞ ＜JSA会員№＞

＜勤務先名＞

問合せ：TEL　０３-３３４５-０１９５

支払方法 代引　・　振込

  　　　　発送日　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日　　　

　ＣＰＥ受験対策テキスト
（非売品のためCPE受験者にのみ配布）

【商品の送付とお支払いについて】
１）代金引換でお届けします。
２）銀行振込をご希望の場合は、先にお振込みください。
　　みずほ銀行   新宿西口支店 普）1221242
　　一般社団法人日本スキン・エステティック協会

※送料と代引手数料は、各自ご負担ください。（JSA会員は送料無料）
　代引手数料は、商品代金＋送料＋代引手数料によって下記の金額
　となります。
　代引手数料1万円未満330円、1万円以上～3万円未満440円、
　3万円以上～10万円未満660円
※送料は別紙をご参照ください。

￥合計金額
　エステティシャンのための
　皮膚科学

　エステティシャンのための
　消毒・衛生学

領収証をご希望の場合は、お申し出いただきましたらPDFにてメール送信いたします。

　美容電気脱毛のための
　衛生管理基準

　エステティシャンのための
　電気学

　エステティシャンのための
　解剖生理学（下）


